
10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buritícupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

LISTA DE PRESENÇAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021 - SRP

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços, do tipo menor preço, visando à eventual e futura
contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de urnas mortuárias e prestação de

serviços funerários para atender a demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

trabalho, e Economia do município de Buriticupu - MA.

Data da abertura; 23 de fevereiro de 2021.

Horário: 14h00min

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Pregoeiro: GETULIO VERAS DE ALMEIDA

Equipe de apoio: GENASSI DO NASCIMENTO DOS SANTOS

Equipe de apoio: LEVY DO NASCIMENTO BARBOSA

PARTICIPANTE DO CERTAME / LICITANTE

4^
EMPREENDIMENTO FUNERÁRIOS LTDA - ME

CNP]jJs336r4íg7^
^ÉNE^OBERíTO D)DS SANTOS MORAES

REPRESENTANTE

J. DE SOUSA RODRIGUES FUNERÁRIA - ME
CNPJ: 05.883.373/0001-71
WALDIMAR VIANA LOPES FILHO

REPRESENTANTE



mumi

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro - BurIticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL 004/2021

Objeto: Registro de preços, do tipo menor preço, visando à eventual e futura
contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de urnas mortuárias e
prestação de serviços funerários para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, trabalho, e Economia do município de Buriticupu - MA.

Jí



-auwto_33^3
W. ::

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

ços, do tipo menor preço
p contratações de

mmm

licímento de urnas

funerários para
„ Municipal de

do

ni
SlMííí:-/

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021
Objeto: Registro de preços, do tipo menor preço,
Visando à eventual e futura contratações de
|í^!Í§M,|pidida(s) para fornecimento de urnas

da Secretaria Municipal de
I. trabalho, e Economia domeli

, 1liiiiríJULÍ



tífímcs^
10-11.1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Buriticupu, 23 de Fevereiro de 2021

lETULrO VERAS DÉ ALMEID/

PREGOEIRO MUNICIPAL

PORTARIA N° 136/2021

MPREENDÍMOSIT

CNPJ: O

WEN_^
REP

FUNERÁRIOS LIDA - ME
136/412/0001-77
DÔS SANTOS MORAES
ESENTANTE

WF ^
SOUSA^RODRIGUESFUNERÁRIA - ME
CNPJ: 05.883.373/0001-71

WALDIMAR VIANA LOPES FILHO

REPRESENTANTE




